
１ ． 入 札 執 行 年 月 日

２ ． 工 事 等 の 名 称

３ ． 工 事 等 の 箇 所

４ ． 落 札 者

５ ． 落 札 価 格 6,820,000円 620,000円）

６ ． 予 定 価 格 9,669,000円 8,790,000円）

７ ． 最 低 制 限 価 格

             入札書記載金額

入札者

ＪＦＥプラントエンジ㈱ 6,200,000円 落　札

摘  要

入札書記載金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

（ う ち 消 費 税 等 相 当 額

（ 入 札 書 比 較 価 格

１回

ＪＦＥプラントエンジ㈱

開　札　調　書

   入札結果は下記のとおりです。

令和6年8月20日

柱上気中負荷開閉器更新工事（制限付き一般競争入札）

千葉県夷隅郡大多喜町小谷松500番地 大多喜浄水場



１．入札結果

入 札 執 行 年 月 日

工 事 の 名 称

工 事 の 箇 所

落 札 価 格 6,820,000円 620,000円）

予 定 価 格 9,669,000円 8,790,000円）

最 低 制 限 価 格

入 札 方 式

２．開札調書　　　別添のとおり

３．一般競争入札において入札参加資格がないと認めた落札候補者及びその理由

入札参加資格がない
と認めた落札候補者

－

４．契約内容

契 約 締 結 日 令和6年9月4日

契 約 金 額 6,820,000円

工 期 令和6年9月5日 ～ 令和7年3月7日

種 別

工事内容

５．変更契約

変 更 契 約 日

変 更 事 項

変 更 理 由

工 事 概 要

　本工事は、経年劣化による故障防止及び保安確保のため、柱上気
中負荷開閉器を更新するものである。

－

－

－

－

電気工事

工事の入札結果及び契約内容に関する事項

令和6年8月20日

柱上気中負荷開閉器更新工事（制限付き一般競争入札）

千葉県夷隅郡大多喜町小谷松500番地 大多喜浄水場

落 札 者
千葉県千葉市中央区川崎町1-34

ＪＦＥプラントエンジ㈱

（ う ち 消 費 税 等 相 当 額

（ 入 札 書 比 較 価 格

一般競争入札

理　　　　　由

(1) 柱上気中負荷開閉器更新 ２台

(2) SOG制御装置更新 ２台

(3) 劣化部品交換 一式

(4) 組合せ試験 一式


